anteriormente lotado na Escola Superior de Magistratura - ESMEC, no Gabinete do Desembargador Washington Luís Bezerra 
de Araújo, para exercer a função de Motorista, bem como conceder a Gratificação de Representação de Gabinete, prevista na 
Portaria 769/2008 de 28 de maio de 2008, no valor de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reis), a partir de 18 de janeiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO 
DO CEARÁ, em Fortaleza, 05 de maio de 2011.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

PORTARIA N° 595/2011 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições

[...]

PROCESSO Nº 8507293-97.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ(A): JUIZ DE DIREITO AUXILIAR DA 2ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 2.770,30 (dois mil, setecentos e setenta reais e trinta centavos), 
referente às diárias, por ter auxiliado à Comarca de Várzea Alegre e respondido pela Comarca de Aiuaba e Juizado Especial 
Cível e Criminal da Comarca de Icó, no mês de janeiro de 2011.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de abril de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 8507293-97.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ(A): JUIZ DE DIREITO AUXILIAR DA 2ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.550,50 (hum mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta 
centavos), referente à indenização de transporte, por ter auxiliado à Comarca de Várzea Alegre e respondido pela Comarca de 
Aiuaba e Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Icó, no mês de janeiro de 2011.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de abril de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 8507292-15.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ(A): JUIZ DE DIREITO AUXILIAR DA 2ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.065,50 (hum mil, sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), 
referente às diárias, por ter respondido pela Comarca de Aiuaba e Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Icó, no mês 
de fevereiro de 2011.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de abril de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 8507292-15.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ(A): JUIZ DE DIREITO AUXILIAR DA 2ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 529,20 (quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos), referente à 
indenização de transporte, por ter respondido pela Comarca de Aiuaba e Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Icó, 
no mês de fevereiro de 2011.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 25 de abril de 2011.